
 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

 

                                            Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
                                                             Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
                                                            Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 
 

 
                                           
          Bastia Umbra, 08/05/2021 
 
           
CIG: Z7030ACB40 

All’Albo on line Attività negoziale 

All’Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti 

FARE  SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE   

                   Agli atti 

Oggetto:  Determina  di  affidamento diretto  per Progetto Erasmus “European Renaissance” –  

Anno Scolastico 2020/21- integrazione 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTA il contratto per l’affidamento del progetto di cui all’oggetto alla cooperativa Fare 

VISTA la richiesta presentata dalla medesima cooperativa in data 7.05.2021, nella quale, a 

seguito di sopravvenute esigenze progettuali, si rende necessario il contributo di un 

esperto in danze rinascimentali, 

DETERMINA 

1) di rideterminare il compenso destinato alla cooperativa Fare per la realizzazione delle 

attività relative al progetto di cui all’oggetto nella misura di euro 4.494,00 iva inclusa 

 

2)  La spesa sarà imputata nel programma Annuale 2021 sui contributi assegnati per la 

realizzazione del progetto Erasmus “Rinascimento europeo: ricostruiamo l’identità storica e 

culturale dell’Europa” 

 

3) Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura elettronica. 

 
 
 

       LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Prof.ssa Stefania Finauro 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
          ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n. 39/1993                                                                                                     

P
G

IC
84300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005210 - 08/05/2021 - C

24c - P
rogetti europei - U


